

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „**Dětská skupina při MŠ Husova**“

1. Smluvní strany

(dále společně jen „smluvní strany“)

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:

IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **LP staving s.r.o.**
se sídlem: Větrov 160, 664 83 Domašov
zastoupený: Ing. Ladislavem Pokorným, jednatelem
zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

IČO: 29222745

DIČ: CZ29222745

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66727

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. 5 Cena za dílo dohodly na změně smlouvy o dílo na stavební práce s názvem „**Dětská skupina při MŠ Husova**“ uzavřené 15.11.2024 v následujícím znění:

Článek IV. Cena za dílo

Znění před dodatkem č.2

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 45.211.530,92 Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 9.494.421,49 Kč

Cena včetně DPH: 54.705.952,41 Kč

[slovy: padesátčtyřimilionusedmsetpěttisícdevětsetpadesát dva korun českých a čtyřicet jedna haléřů]

Znění po dodatku č.2

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 45.391.396,37 Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 9.532.193,24 Kč

Cena včetně DPH: 54.923.589,60 Kč

[slovy: padesátčtyřimilionudevětsetdvacetřítisíc pětsetosmdesátdevět korun českých a šedesát haléřů]

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 je příloha s názvem *MŠ náměšť – změnový list k dodatku č.2*, ve které jsou jednotlivé změny podrobně specifikovány.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven a podepisován v elektronické formě.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č. 12/2025 dne 18.06.2025 a je uzavírán s účinností od 19.06.2025.

Za Zhotovitele:

za Objednatele:

Ing.
Ladislav
Pokorný

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav
Pokorný
Datum: 2025.07.11
14:02:06 +02'00'

.....
Ladislav Pokorný
jednatel společnosti

Ing. Jan
Kotačka

Digitálně podepsal
Ing. Jan Kotačka
Datum: 2025.07.16
16:12:59 +02'00'

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

MŠ Náměšť - Změnový list k dodatku č. 2

Stavba: 25012 Dětská skupina při MŠ Husova

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou IČO: 00289965
Masarykovo nám. 104 DIČ: CZ00289965
67571 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: LP staving s.r.o. IČO: 29222745
Větrov 160 DIČ: CZ29222745
66483 Domašov

Vypracoval: ing. Petr Fukan

| Rozpis ceny | Celkem | | |
|------------------|--------|--|-------------------|
| HSV | | | 171 759,86 |
| PSV | | | 8 105,59 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 179 865,45 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 179 865,45 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 37 771,74 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 217 637,19 CZK

v _____ dne _____

Ing. Ladislav Pokorný
Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Pokorný
Datum: 2025.07.11
14:02:26 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|-------------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|------------|
| 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 | 0,00 | 179 865,45 | 37 771,75 | 217 637,20 | 100 |
| ZL07 | Změnový list č. 7 - výplně otvorů | 0,00 | 102 668,48 | 21 560,38 | 124 228,86 | 57 |
| ZL08 | Změnový list č. 8 - střecha nezpůsobilé | 0,00 | -97 343,91 | -20 442,22 | -117 786,13 | -54 |
| ZL09 | Změnový list č. 9 - střecha způsobilé | 0,00 | -355 037,19 | -74 557,81 | -429 595,00 | -197 |
| ZL10 | Změnový list č. 10 - fasáda způsobilé | 0,00 | -387 722,97 | -81 421,82 | -469 144,79 | -216 |
| ZL11 | Změnový list č. 11 - fasáda nezpůsobilé | 0,00 | 93 514,16 | 19 637,97 | 113 152,13 | 52 |
| ZL12 | Změnový list č. 12 - zdivo | 0,00 | 628 870,14 | 132 062,73 | 760 932,87 | 350 |
| ZL13 | Změnový list č. 13 - schodiště | 0,00 | -91 293,20 | -19 171,57 | -110 464,77 | -51 |
| ZL14 | Změnový list č. 14 - oprava kanalizace | 0,00 | 286 209,94 | 60 104,09 | 346 314,03 | 159 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 179 865,45 | 37 771,74 | 217 637,19 | 100 |

Popis stavby: 25012 - Dětská skupina při MŠ Husova

Popis objektu: 1.5.2 - Změnový list k dodatku č.2

Popis rozpočtu: ZL07 - Změnový list č. 7 - výplně otvorů

Popis rozpočtu: ZL08 - Změnový list č. 8 - střecha nezpůsobilé

Popis rozpočtu: ZL09 - Změnový list č. 9 - střecha způsobilé

Popis rozpočtu: ZL10 - Změnový list č. 10 - fasáda způsobilé

Popis rozpočtu: ZL11 - Změnový list č. 11 - fasáda nezpůsobilé

Popis rozpočtu: ZL12 - Změnový list č. 12 - zdivo

Popis rozpočtu: ZL13 - Změnový list č. 13 - schodiště

Popis rozpočtu: ZL14 - Změnový list č. 14 - oprava kanalizace

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------|--|----------|--|--|-------------|-------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 628 870,14 | ### |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | -91 293,20 | -50,8 |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | HSV | | | -365 817,08 | ### |
| 7 | Kanalizační potrubí | PSV | | | 6 921,94 | 3,8 |
| 712 | Povlakové krytiny | PSV | | | -446 519,94 | ### |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | -5 861,16 | -3,3 |

| | | | | | | |
|--------------------|-----------------------|-----|--|--|-------------------|------------|
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 279 288,00 | ### |
| 763 | Dřevostavby | PSV | | | 71 608,27 | 39,8 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 102 668,48 | 57,1 |
| Cena celkem | | | | | 179 865,45 | ### |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|-----------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL07 | Změnový list č. 7 - výplně otvorů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 102 668,48 |
| 1 | 767-99.1 | Úpravy výplní otvorů nezpůsobilé viz samostatná příloha MŠ Náměšť-příloha Změnový list č. 7 výplně otvorů | kpl | 1,00000 | 55 486,48 | 55 486,48 |
| 2 | 767-99.2 | Úpravy výplní otvorů způsobilé viz samostatná příloha MŠ Náměšť-příloha Změnový list č. 7 výplně otvorů | kpl | 1,00000 | 47 182,00 | 47 182,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL08 | Změnový list č. 8 - střecha nezpůsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | |
|-----------------------------------|---------------|---------------|--|----------|------------|-------------------|-------------|
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | -91 482,75 | |
| | 1 | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým | m2 | 18,93400 | 10,83 | 205,06 |
| | | | 1,15*(17,46+6,458) : | | | | |
| | | | původní : -27,506 | | -27,50600 | | |
| | | | skutečná : (1,7+0,15*2)*(17,16+6,06) | | 46,44000 | | |
| | 2 | 11163153 | emulze asfaltová penetrační | litr | 7,57400 | 80,92 | 612,89 |
| | | | 27,506*0,4 'Přepočtené koeficientem množství : | | | | |
| | | | původní : -11,002 | | -11,00200 | | |
| | | | skutečná : (1,7+0,15*2)*(17,16+6,06)*0,4 | | 18,57600 | | |
| | 3 | 712332115 | Povlaková krytina plochých střech nopovou fólií, nopek v 20 mm, tl do 1,0 mm | m2 | -575,96800 | 191,58 | -110 343,95 |
| | | | 12,64*48,69 : | | | | |
| | | | původní : -615,442 | | -615,44200 | | |
| | | | skutečná : 1,7*(17,16+6,06) | | 39,47400 | | |
| | 4 | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše | m2 | 18,93400 | 70,57 | 1 336,17 |
| | | | 1,15*(17,46+6,458) : | | | | |
| | | | původní : -27,506 | | -27,50600 | | |
| | | | skutečná : (1,7+0,15*2)*(17,16+6,06) | | 46,44000 | | |
| | 5 | 62856011 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2 | 23,11824 | 156,17 | 3 610,38 |
| | | | 27,506*1,221 'Přepočtené koeficientem množství : | | | | |
| | | | původní : -33,585 | | -33,58500 | | |
| | | | skutečná : (1,7+0,15*2)*(17,16+6,06)*1,221 | | 56,70324 | | |
| | 6 | 712363001 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše | m2 | 5,72900 | 56,45 | 323,40 |
| | | | 1,15*(17,46+6,458) : | | | | |
| | | | původní : -55,012 | | -55,01200 | | |
| | | | skutečná : (1,95+0,3*2)*(17,46+6,36) | | 60,74100 | | |
| | 7 | 28343016 | fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm | m2 | 6,67764 | 390,91 | 2 610,36 |
| | | | 55,012*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství : | | | | |
| | | | původní : -64,116 | | -64,11600 | | |
| | | | skutečná : (1,95+0,3*2)*(17,46+6,36)*1,1655 | | 70,79364 | | |
| | 8 | 712771101 | Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5° | m2 | 57,17200 | 30,01 | 1 715,73 |
| | | | 3*(1,15*(17,46+6,458)) : | | | | |
| | | | původní : -82,517 | | -82,51700 | | |
| | | | skutečná : | | | | |
| | | | pod PVC fólií : (1,95+0,3*2)*(17,46+6,36) | | 60,74100 | | |
| | | | ochranná : 2*1,7*(17,16+6,06) | | 78,94800 | | |
| | 9 | 69311068 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 | m2 | 60,03045 | 34,28 | 2 057,84 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL08 | Změnový list č. 8 - střecha nezpůsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| | | 82,517*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : | | | | |
| | | původní : -86,643 | | | | -86,64300 |
| | | skutečná : | | | | |
| | | pod PVC fólii : (1,95+0,3*2)*(17,46+6,36)*1,05 | | | | 63,77805 |
| | | ochranná : 2*1,7*(17,16+6,06)*1,05 | | | | 82,89540 |
| 10 | 712771601 | Provedení ochranných pásů z praného říčního kameniva šířky do 500 mm | m3 | 11,38000 | 299,73 | 3 410,93 |
| | | 0,5*(1,2+15,5+6,06) | | | | 11,38000 |
| 11 | 58337402 | kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 | t | 2,04840 | 1 454,03 | 2 978,44 |
| | | 0,5*(1,2+15,5+6,06)*0,1*1,8 | | | | 2,04840 |
| Díl: 713 | | izolace tepelné | | | | -5 861,16 |
| 12 | 713141331 | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva | m2 | 11,96800 | 142,59 | 1 706,52 |
| | | 1,15*(17,46+6,458) : | | | | |
| | | původní : -27,506 | | | | -27,50600 |
| | | skutečná : 1,7*(17,16+6,06) | | | | 39,47400 |
| 13 | 28376142 | klín izolační spád do 5% EPS 150 | m3 | -3,10560 | 2 399,78 | -7 452,76 |
| | | původní : -7,053 | | | | -7,05300 |
| | | skutečná : 1,7*(17,16+6,06)*0,1 | | | | 3,94740 |
| 14 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | -57,46240 | 2,00 | -114,92 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---------------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL09 | Změnový list č. 9 - střecha způsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|--------------|-----------|--------------------|
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | -355 037,19 |
| 1 | 712363001 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše | m2 | -916,13200 | 56,45 | -51 715,65 |
| | | 12,64*48,69 : | | | | |
| | | 0,5*(16,35+8,208+2*45,69+2*13,64)+3*(0,5*0,5)+3*(1*1)+3*(0,5*0,5)+0,5*2 : | | | | |
| | | 0,5*(16,35+8,208+2*45,69+2*13,64)+3*(0,5*0,5)+3*(1*1)+3*(0,5*0,5)+0,5*2 : | | | | |
| | | (0,7+0,5)*(2*46,29+2*14,74) : | | | | |
| | | -916,132 | | -916,13200 | | |
| 2 | 71237211RW1 | Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 400 mm, bez dodávky fólie | m2 | 795,25000 | 377,00 | 299 809,25 |
| | | vodorovná plocha : 656,33 | | 656,33000 | | |
| | | svislá atika : (0,63+0,52)*120,8 | | 138,92000 | | |
| 3 | 28343016 | fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm | m2 | -140,88813 | 390,91 | -55 074,58 |
| | | 916,132*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství : | | | | |
| | | původní výměra : -1067,752 | | -1 067,75200 | | |
| | | skutečná výměra : | | | | |
| | | vodorovná plocha : 656,33*1,1655 | | 764,95262 | | |
| | | svislá atika : (0,63+0,52)*120,8*1,1655 | | 161,91126 | | |
| 4 | 712771401 | Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střešy sklon do 5° | m2 | -615,44200 | 47,18 | -29 036,55 |
| | | 12,64*48,69 : | | | | |
| | | -615,442 | | -615,44200 | | |
| 5 | 10321230 | substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším obsahem organické složky | m3 | -30,77200 | 2 743,16 | -84 412,52 |
| 6 | 712771521 | Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střešy sklon do 5° | m2 | -615,44200 | 74,15 | -45 635,02 |
| | | 12,64*48,69 : | | | | |
| | | -615,442 | | -615,44200 | | |
| 7 | 69334504 | koberec rozchodníkový vegetačních střech | m2 | -615,44200 | 586,85 | -361 172,14 |
| 8 | 712771601 | Provedení ochranných pásů z praného říčního kameniva šířky do 500 mm | m3 | -7,71100 | 299,73 | -2 311,22 |
| | | 0,1*(0,5*(16,35+8,208+2*45,69+2*13,64)) : | | | | |
| | | 0,1*(3*(0,5*0,5)) : | | | | |
| | | 0,1*(3*(1*1)) : | | | | |
| | | 0,1*(3*(0,5*0,5)) : | | | | |
| | | 0,1*(0,5*2) : | | | | |
| | | -7,711 | | -7,71100 | | |
| 9 | 58337402 | kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 | t | -12,74200 | 1 454,03 | -18 527,25 |
| | | 7,711*1,6524 'Přepočtené koeficientem množství : | | | | |
| | | -12,742 | | -12,74200 | | |
| 10 | 998712202R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m | % | -3 480,75680 | 2,00 | -6 961,51 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---------------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL10 | Změnový list č. 10 - fasáda způsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|----------------|---|----|------------|-----------|--------------------|
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | -387 722,97 |
| 1 | 622151031.RR01 | Penetrační nátěr vnějších tenkovrstvých omítek stěn organický vhodný pod omítku silikon pryskyřičnou (39+12,3+39,6)*1,5+(1,95+6,58+13,6+6,65)*1,2 : 256,163 : původní výměra : -427,049 skutečná celkový výměra : odečet výměry z nezpůsobilých nákladů : -142,402 JIŽNÍ STRANA : 2,94*(39+1,95) 4,77*(15,5+1,95+23,5) podhled : 1,95*23,5 7,7*7,28 VÝCHODNÍ STRANA : 7,7*14,28 SEVERNÍ STRANA : 7,7*46,29 4,76*0,5*3 podhled : 0,5*(17,825+17,8) ZÁPADNÍ STRANA : 7,7*12,3 | m2 | 434,20600 | 45,16 | 19 608,74 |
| 2 | 622221021 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm 2*256,163 : původní výměra : -512,326 skutečná celkový výměra : SEVERNÍ STRANA : 4,76*(39+0,5*3)*2 | m2 | -126,76600 | 734,29 | -93 083,01 |
| 3 | 63152263 | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm 512,326*1,05 Přepočtené koeficientem množství : původní výměra : -537,942 skutečná celkový výměra : SEVERNÍ STRANA : 4,76*(39+0,5*3)*2*1,05 | m2 | -133,10400 | 376,36 | -50 095,02 |
| 4 | 622221021 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm 2*(100,898+364,097) : původní výměra : -929,99 skutečná celkový výměra : odečet výměry z nezpůsobilých nákladů : -142,402*2 | m2 | 368,27800 | 734,29 | 270 422,85 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---------------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL10 | Změnový list č. 10 - fasáda způsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | |
|---|--|-----------|
| JIŽNÍ STRANA : | | |
| $2,94 \cdot (39+1,95) \cdot 2$ | | 240,78600 |
| $4,77 \cdot (15,5+1,95+23,5) \cdot 2$ | | 390,66300 |
| podhled : $1,95 \cdot 23,5 \cdot 2$ | | 91,65000 |
| $7,7 \cdot 7,28 \cdot 2$ | | 112,11200 |
| VÝCHODNÍ STRANA : | | |
| $7,7 \cdot 14,28 \cdot 2$ | | 219,91200 |
| SEVERNÍ STRANA : | | |
| $2,94 \cdot 46,29 \cdot 2$ | | 272,18520 |
| $4,77 \cdot 6,44$ | | 30,71880 |
| podhled : $0,5 \cdot (17,825+17,8) \cdot 2$ | | 35,62500 |
| ZÁPADNÍ STRANA : | | |
| $7,7 \cdot 12,3 \cdot 2$ | | 189,42000 |

| | | | | | | |
|---|----------|--|----|-----------|--------|------------|
| 5 | 63152264 | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 120mm | m2 | 386,69140 | 282,27 | 109 151,38 |
|---|----------|--|----|-----------|--------|------------|

| | | |
|---|--|------------|
| 929,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : | | |
| původní výměra : -976,49 | | -976,49000 |
| skutečná celkový výměra : | | |
| odečet výměry z nezpůsobilých nákladů : $-142,402 \cdot 2 \cdot 1,05$ | | -299,04420 |

| | | |
|--|--|-----------|
| JIŽNÍ STRANA : | | |
| $2,94 \cdot (39+1,95) \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 252,82530 |
| $4,77 \cdot (15,5+1,95+23,5) \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 410,19615 |
| podhled : $1,95 \cdot 23,5 \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 96,23250 |
| $7,7 \cdot 7,28 \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 117,71760 |
| VÝCHODNÍ STRANA : | | |
| $7,7 \cdot 14,28 \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 230,90760 |
| SEVERNÍ STRANA : | | |
| $2,94 \cdot 46,29 \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 285,79446 |
| $4,77 \cdot 6,44 \cdot 1,05$ | | 32,25474 |
| podhled : $0,5 \cdot (17,825+17,8) \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 37,40625 |
| ZÁPADNÍ STRANA : | | |
| $7,7 \cdot 12,3 \cdot 2 \cdot 1,05$ | | 198,89100 |

| | | | | | | |
|---|----------------|--|----|-----------|--------|------------|
| 6 | 622531012.RR01 | Tenkovrstvá omítka silikon pryskyřičná se samočisticím efektem zrnitost 1,5 mm vnějších stěn | m2 | 605,09200 | 334,65 | 202 494,04 |
|---|----------------|--|----|-----------|--------|------------|

| | | |
|--|--|------------|
| 256,163 : | | |
| původní výměra : -256,163 | | -256,16300 |
| skutečná celkový výměra : | | |
| odečet výměry z nezpůsobilých nákladů : $-142,402$ | | -142,40200 |
| JIŽNÍ STRANA : | | |
| $2,94 \cdot (39+1,95)$ | | 120,39300 |
| $4,77 \cdot (15,5+1,95+23,5)$ | | 195,33150 |
| podhled : $1,95 \cdot 23,5$ | | 45,82500 |
| $7,7 \cdot 7,28$ | | 56,05600 |
| VÝCHODNÍ STRANA : | | |
| $7,7 \cdot 14,28$ | | 109,95600 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---------------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL10 | Změnový list č. 10 - fasáda způsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|------------|-----------|---------------|
| | | SEVERNÍ STRANA : | | | | |
| | | 7,7*46,29 | | 356,43300 | | |
| | | 4,76*0,5*3 | | 7,14000 | | |
| | | podhled : 0,5*(17,825+17,8) | | 17,81250 | | |
| | | ZÁPADNÍ STRANA : | | | | |
| | | 7,7*12,3 | | 94,71000 | | |
| 7 | 622481211RW3 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny na EPS, včetně výztužné sítě R 117 a stěrkového tmelu | m2 | 854,82900 | 360,00 | 307 738,44 |
| | | skutečná celkový výměra : | | | | |
| | | odečet výměry z nezpůsobilých nákladů : -142,402 | | -142,40200 | | |
| | | JIŽNÍ STRANA : | | | | |
| | | 2,94*(39+1,95) | | 120,39300 | | |
| | | 4,77*(15,5+1,95+23,5) | | 195,33150 | | |
| | | podhled : 1,95*23,5 | | 45,82500 | | |
| | | 7,7*7,28 | | 56,05600 | | |
| | | VÝCHODNÍ STRANA : | | | | |
| | | 7,7*14,28 | | 109,95600 | | |
| | | SEVERNÍ STRANA : | | | | |
| | | 7,7*46,29 | | 356,43300 | | |
| | | 4,76*0,5*0,3 | | 0,71400 | | |
| | | podhled : 0,5*(17,825+17,8) | | 17,81250 | | |
| | | ZÁPADNÍ STRANA : | | | | |
| | | 7,7*12,3 | | 94,71000 | | |
| 8 | 629999.RR01 | Provětrávaná fasáda - 15 mm obklad z profilovaného plechu na systémovém roštu | m2 | -389,28334 | 2 964,32 | -1 153 960,39 |
| | | 100,898+364,097 : | | | | |
| | | původní výměra : -464,995 | | -464,99500 | | |
| | | 'provětrávaná fasáda přístavby : | | | | |
| | | 'skutečná výměra přístavba : | | 66,73416 | | |
| | | 3,52*(1,95+19,958+8,2+1,95)-13,025*2,6-4,35*1,5-2,6*1,1*2 | | | | |
| | | 'špalety : : 0,3*(2,6*2+13,025+4,35*2+1,5*2) | | 8,97750 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL11 | Změnový list č. 11 - fasáda nezpůsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|----------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | 21 905,89 |
| 1 | 622151031.RR01 | Penetrační nátěr vnějších tenkovrstvých omítek stěn organický vhodný pod omítku silikon pryskyřičnou | m2 | 56,37600 | 45,16 | 2 545,94 |

142,402 :
původní výměra : -142,402 -142,40200
skutečná výměra :
142,402 142,40200
přiznaný sokl : (39+12,3)*0,2+(39,6-4,2)*0,2+17,8*0,5 26,24000
přiznaný sokl na místo plechové fasády : 30,13600
1,95*0,2+6,58*(0,2+0,5)+13,6*1,2+6,65*1,2+4,2*0,2

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 2 | 622481211RW3 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny na EPS, včetně výztužné sítě R 117 a stěrkového tmelu | m2 | 198,77800 | 360,00 | 71 560,08 |
|---|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|

skutečná výměra :
142,402 142,40200
přiznaný sokl : (39+12,3)*0,2+(39,6-4,2)*0,2+17,8*0,5 26,24000
přiznaný sokl na místo plechové fasády : 30,13600
1,95*0,2+6,58*(0,2+0,5)+13,6*1,2+6,65*1,2+4,2*0,2

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|------------|-------|------------|
| 3 | 622251101 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu | m2 | -341,77200 | 40,61 | -13 879,36 |
|---|-----------|---|----|------------|-------|------------|

170,886+170,886 :
-341,772 -341,77200

| | | | | | | |
|---|----------------|--|----|------------|--------|------------|
| 4 | 622531012.RR01 | Tenkovrstvá omítka silikon pryskyřičná se samočisticím efektem zrnitost 1,5 mm vnějších stěn | m2 | -114,51000 | 334,65 | -38 320,77 |
|---|----------------|--|----|------------|--------|------------|

(39+12,3+39,6)*1,5+(1,95+6,58+13,6+6,65)*1,2 :
142,402 :
původní výměra : -313,288 -313,28800
skutečná výměra :
142,402 142,40200
přiznaný sokl : (39+12,3)*0,2+(39,6-4,2)*0,2+17,8*0,5 26,24000
přiznaný sokl na místo plechové fasády : 30,13600
1,95*0,2+6,58*(0,2+0,5)+13,6*1,2+6,65*1,2+4,2*0,2

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|--|------------------|
| Díl: 763 Dřevostavby | | | | | | 71 608,27 |
|-----------------------------|--|--|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|----------|--------|----------|
| 5 | 763612131RT1 | Montáž obložení stěn z dřevostěpkových desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním bez dodávky desek | m2 | 43,05510 | 223,00 | 9 601,29 |
|---|--------------|---|----|----------|--------|----------|

cetris obklad interiéru přístavby :
skutečná výměra přístavba : 2,85*(1,95+19,186+8,2+1,95)-13,025*2,6-4,35*1,5-2,6*1,1*2 43,05510

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|----------|--------|-----------|
| 6 | 763615132R00 | Montáž obložení podhledů, desky do tl.18 mm,P+D,šroubov | m2 | 39,19071 | 284,00 | 11 130,16 |
|---|--------------|---|----|----------|--------|-----------|

cetris obklad interiéru přístavby :
podhled : 1,564*(19,186+5,872) 39,19071

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL11 | Změnový list č. 11 - fasáda nezpůsobilé |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------------------------|-----------|-----------|
| 7 | 59590736R | Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 43,05510*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 39,19071*1,2 | m2 | 98,69497 51,66612 47,02885 | 312,00 | 30 792,83 |
| 8 | 766417111R00 | Podkladový rošt pod obložení stěn cetris obklad interiéru přístavby : skutečná výměra přístavba : 2,85*(1,95+19,186+8,2+1,95)- 13,025*2,6-4,35*1,5-2,6*1,1*2 | m | 43,05510 43,05510 | 113,00 | 4 865,23 |
| 9 | 766427112R00 | Podkladový rošt pro obložení podhledů cetris obklad interiéru přístavby : podhled : 1,564*(19,186+5,872) | m | 39,19071 39,19071 | 126,00 | 4 938,03 |
| 10 | 605100571R | Hranolek hoblovaný sušený SM 60 x 60 mm, délka 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 43,05510*2,5 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,19071*2,5 | m | 205,61453 107,63775 97,97678 | 50,00 | 10 280,73 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL12 | Změnový list č. 12 - zdivo |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 628 870,14 |
| 1 | 311235161 | Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm | m2 | 344,63135 | 1 811,96 | 624 458,22 |

$3,1*0,3*(3*6,9+3,9+3,905+1,575) :$
 $3,08*0,3*(2*46,29+2*14,74-19,77+6+3,9+3,95+23,5+12,06+40,49+6,06) :$
 $0,7*(2*46,29+2*14,74+3*0,5) :$
 Původní výměra : -297,649 -297,64900
 Skutečná výměra :
 přístavba 1.NP : $3,05*(9,755+6*2+3,905+3,6+1,85)$ 94,88550
 $4,05*(6+3,845)$ 39,87225
 -otvory : $-3*2,6$ -7,80000
 $-1,1*1,75$ -1,92500
 $-1,2*2,665$ -3,19800
 $-2*0,9*2,1$ -3,78000
 2.NP :
 $2,87*(39,41*3+0,5*2+11,75*2+1,95+29,5+13,6+6*2+3,6+3,9)$ 594,89360
 Atika : $0,75*(2*45,71+2*14,22+2*0,5)$ 90,64500
 -otvory : $-5,3*1,5*5$ -39,75000
 $-1,2*2,37*2$ -5,68800
 $-2,2*1,5$ -3,30000
 $-1,1*1,75$ -1,92500
 $-1,5*5,44$ -8,16000
 $-22*1,5$ -33,00000
 $-1*2,32*4$ -9,28000
 $-0,9*2,15*14$ -27,09000
 $-1*2,15*2$ -4,30000
 $-1,5*2,15*2$ -6,45000
 $-2*0,5*2$ -2,00000
 -průvlaky : $-0,42*22$ -9,24000
 $-0,42*5,3*5$ -11,13000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|
| 2 | 311238967 | Zakládací vrstva zdiva z cihel broušených hydrofobizovaných s integrovanou izolací tloušťky 300 mm | m | 4,87500 | 905,01 | 4 411,92 |
|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|

$3*6,9+3,9+3,905+1,575 :$
 původní výměra : -30,08 -30,08000
 skutečná výměra : $13,6+3*6+3,905+3,6+1,85$ 40,95500
 - otvory : -3 -3,00000
 $-1,2$ -1,20000
 $-2*0,9$ -1,80000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--------------------------------|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL13 | Změnový list č. 13 - schodiště |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 4 Vodovonné konstrukce | | | | | | -91 293,20 |
| 1 | 430321414 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 0,15*(9,17*1,575+2*(1,575*1,575)) : 23*(1,575*0,32*0,157) : -4,731 | m3 | -4,73100 | 5 128,39 | -24 262,41 |
| | | | | -4,73100 | | |
| 2 | 430361821 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 4,731*0,12 : -0,568 | t | -0,56800 | 42 340,50 | -24 049,40 |
| | | | | -0,56800 | | |
| 3 | 431351121 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 9,17*1,575+2*(1,575*1,575) : 23*(1,575*0,157) : -25,091 | m2 | -25,09100 | 1 576,25 | -39 549,69 |
| | | | | -25,09100 | | |
| 4 | 431351122 | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 9,17*1,575+2*(1,575*1,575) : 23*(1,575*0,157) : -25,091 | m2 | -25,09100 | 136,77 | -3 431,70 |
| | | | | -25,09100 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL14 | Zněnový list č. 14 - oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 7 | | | | | | 6 921,94 |
| | | Kanalizační potrubí | | | | |
| | 107.15 | Potrubí PVC, KG, včetně kolen a tvarovek, DN125 - dodávka | m | 12,40000 | 320,10 | 3 969,24 |
| | | nová větev m.č. 131 : 7,4 | | 7,40000 | | |
| | | nová větev m.č. 126 : 5 | | 5,00000 | | |
| | 207.16 | Potrubí PVC, KG, včetně kolen a tvarovek, DN125 - zemní práce, rýha do hl. 2,2 m, zpětný zához dle vzorového příčného řezu, pomocné pažení | m | 12,40000 | 649,42 | 8 052,81 |
| | | nová větev m.č. 131 : 7,4 | | 7,40000 | | |
| | | nová větev m.č. 126 : 5 | | 5,00000 | | |
| | 307.17 | Potrubí PVC, KG, včetně kolen a tvarovek, DN160 - dodávka | m | -4,60000 | 459,30 | -2 112,78 |
| | | zkrácená větev DN160 : -4,6 | | -4,60000 | | |
| | 407.18 | Potrubí PVC, KG, včetně kolen a tvarovek, DN160 - zemní práce, rýha do hl. 2,2 m, zpětný zához dle vzorového příčného řezu, pomocné pažení | m | -4,60000 | 649,42 | -2 987,33 |
| | | zkrácená větev DN 160 : -4,6 | | -4,60000 | | |
| Díl: 721 | | | | | | 279 288,00 |
| | | Vnitřní kanalizace | | | | |
| | 57211R1 | Sycený bezešvý rukávec DN 150 | m | 32,00000 | 5 160,00 | 165 120,00 |
| | | napojení m.č 105 DN 150 : 7 | | 7,00000 | | |
| | | napojení m.č 106 DN 150 : 6 | | 6,00000 | | |
| | | napojení m.č 120 DN 150 : 5 | | 5,00000 | | |
| | | napojení m.č.119 DN 150 : 8 | | 8,00000 | | |
| | | napojení m.č 124 DN 150 : 6 | | 6,00000 | | |
| | 67211R2 | Nesycený bezešvý rukávec DN 150 (naváděcí potrubí) | m | 10,00000 | 2 040,00 | 20 400,00 |
| | | napojení m.č 105 DN 150 : 2 | | 2,00000 | | |
| | | napojení m.č 106 DN 150 : 2 | | 2,00000 | | |
| | | napojení m.č 120 DN 150 : 2 | | 2,00000 | | |
| | | napojení m.č.119 DN 150 : 2 | | 2,00000 | | |
| | | napojení m.č 124 DN 150 : 2 | | 2,00000 | | |
| | 77211R3 | Frézování potrubí | ks | 13,00000 | 4 440,00 | 57 720,00 |
| | | napojení m.č 105 DN 150 : 0 | | | | |
| | | napojení m.č 106 DN 150 : 5 | | 5,00000 | | |
| | | napojení m.č 120 DN 150 : 4 | | 4,00000 | | |
| | | napojení m.č.119 DN 150 : 1 | | 1,00000 | | |
| | | napojení m.č 124 DN 150 : 3 | | 3,00000 | | |
| | 87211R4 | Lokální oprava potrubí | ks | 2,00000 | 9 000,00 | 18 000,00 |
| | | napojení m.č 105 DN 150 : 0 | | | | |
| | | napojení m.č 106 DN 150 : 1 | | 1,00000 | | |
| | | napojení m.č 120 DN 150 : 0 | | | | |
| | | napojení m.č.119 DN 150 : 0 | | | | |
| | | napojení m.č 124 DN 150 : 1 | | 1,00000 | | |
| | 97211R5 | Čištění potrubí DN 150 | m | 32,00000 | 564,00 | 18 048,00 |
| | | napojení m.č 105 DN 150 : 7 | | 7,00000 | | |
| | | napojení m.č 106 DN 150 : 6 | | 6,00000 | | |
| | | napojení m.č 120 DN 150 : 5 | | 5,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--|
| S: | 25012 | Dětská skupina při MŠ Husova |
| O: | 1.5.2 | Změnový list k dodatku č.2 |
| R: | ZL14 | Zněnový list č. 14 - oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|-----------------------------|----|----------|-----------|--------|
| | | napojení m.č.119 DN 150 : 8 | | 8,00000 | | |
| | | napojení m.č 124 DN 150 : 6 | | 6,00000 | | |

MŠ Náměšť - příloha Změnový list č.7 výplně otvorů nezpůsobilé

| pozice | ks | změna ceny | popis změny |
|----------------------|----|------------------|--|
| 004 | 10 | 12 397,00 | 7 ks čirá skla bez příplatku, příplatek 3 ks matná skla, snížení okna , doplnění horního purenitu 140 mm |
| 006 + 007 dřevo | 4 | -19 171,52 | odpočet dle SOD |
| 007 Al | 2 | 18 436,00 | doplnění pozice AL |
| O13 | 1 | -4 627,00 | změna na MB-45 |
| D01 | 1 | 2 961,00 | doplnění purenitu 30 mm, změna motorický panikový zámek bez příplatku |
| D02 | 1 | 2 961,00 | doplnění purenitu 30 mm, změna motorický panikový zámek bez příplatku |
| D05 | 1 | 34 361,00 | doplnění purenitu 30 mm, změna motorický panikový zámek + rozrazeč na dvoukřídlo, doplnění horního purenitu 140 mm |
| D06 | 1 | -5 197,00 | doplnění purenitu 30 mm, zrušení el. mechanického panikového zámku na zámek pouze panikový, doplnění horního purenitu 140 mm |
| D07 | 1 | -5 900,00 | doplnění purenitu 120 mm, zrušení el. mechanického panikového zámku na zámek pouze panikový |
| D08 | 1 | -6 017,00 | doplnění purenitu 30 mm, zrušení el. mechanického panikového zámku na zámek pouze panikový |
| D09 | 1 | -6 017,00 | doplnění purenitu 30 mm, zrušení el. mechanického panikového zámku na zámek pouze panikový |
| D10 | 1 | 31 300,00 | doplnění purenitu 30 mm, změna motorický panikový zámek + rozrazeč na dvoukřídlo |
| CELKEM ROZDÍL | | 55 486,48 | |

MŠ Náměšť - příloha Změnový list č.7 výplně otvorů způsobilé

| pozice | ks | změna ceny | popis změny |
|----------------------|----|------------------|---|
| O10 | 1 | -915,00 | změna na MB-60E1, jednoduché protipožární sklo |
| O11 | 1 | -1 348,00 | změna na MB-45, jednoduché sklo |
| O12 | 1 | 4 462,00 | změna skryté panty, bezpečnostní skla |
| | 3 | 18 642,00 | změna skryté panty, bezpečnostní skla |
| O14 | 1 | 15 601,00 | změna skryté panty 5 ks |
| D03 | 1 | 11 648,00 | doplnění purenitu 120 mm |
| D04 | 1 | 10 720,00 | doplnění purenitu 120 mm, změna motorický panikový zámek bez příplatku |
| D39 | 1 | -5 814,00 | doplnění purenitu 110 mm, zrušení el. mechanického panikového zámku na zámek pouze panikový |
| D40 | 1 | -5 814,00 | doplnění purenitu 110 mm, zrušení el. mechanického panikového zámku na zámek pouze panikový |
| CELKEM ROZDÍL | | 47 182,00 | |